Budžetu Zeničko-dobojskog kantona za 2015. godinu u razdjelu 23, budžetska organizacija 
01, potrošačka jedinica 0001, ekonomski kod 614400, subanalitika NAD 403, Pozicija 
«Namjenska sredstva za finansiranje projekata iz sredstava posebnih vodnih naknada», za 
1.571.228,33 KM (jedanmilion petstotinasedamdesetjednahiljadadvijestotinedvadesetosam i 
33/100 konvertibilnih maraka).  

Kako je u Budžetu Zeničko-dobojskog kantona za 2015. godinu u razdjelu 23, 
budžetska organizacija 01, potrošačka jedinica 0001, ekonomski kod 614400, subanalitika 
NAD 403, Pozicija «Namjenska sredstva za finansiranje projekata iz sredstava posebnih 
vodnih naknada» planiran iznos od 3.800.000,00 KM (trimilionaosamstotinahiljada 
konvertibilnih maraka), proizilazi da sa uvećanjem sredstava po citiranoj Odluci Vlade 
Kantona, ukupan iznos sredstava na navedenoj poziciji iznosi: 5.371.228,33 KM. S obzirom 
da je Zaključkom Vlade Zeničko-dobojskog kantona broj: 02-14-10615/15 od 05.05.2015.